
EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Another Nite1 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 4 166DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 157DRHLD

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 124RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 500 Deeb, Yara 24047 20595 5 87DRHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 81,5DRHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 81DRHLD

Gotta Dark Nite4 87 Convent, Imke 28758 36352 2 75RHLD

Zipped By The Way5 13 Montelett, Manuela 28733 32097 1 74DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 66RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 6 69,5DRHLD

Ses Sweet Lena2 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 5 68,5DRHLD

El Cody O Rima3 913 Sadau, Nicole 4901 29990 4 67RHLD

Playing Jazz4 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 3 66RHLD

BH Dieselwood5 67 Welter, Sabrina 30513 22319 2 65DRHLD

Lonely Playboy6 206 Preier, Nancy 28817 30939 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mjk Glo Exquisiteleo1 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 62,5XDRHLD

WSTF

Spooks Gotta Chic2 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 3 59RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 58RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 70DRHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 69DRHLD

Another Nite3 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 3 67,5DRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo4 888 Förster, Katrin 26504 34447 2 66,5XDRHLD

WSTF

RR Moonlight Casey5 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1 66DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mjk Glo Exquisiteleo1 888 Förster, Katrin 26504 34447 5 71,5XDRHLD

WSTF

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 71DRHLD

RR Moonlight Casey3 500 Deeb, Yara 24047 20595 3 70DRHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 69DRHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2 69DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 80,5DRHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4 79,5RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 79,5XDRHLD

WSTF

Bueno Revivel2 906 Drüker, Nicole 15653 34135 4 79,5WSTF

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 1 79DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

Bueno Revivel2 906 Drüker, Nicole 15653 34135 4WSTF

RR Moonlight Casey3 500 Deeb, Yara 24047 20595 3DRHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2DRHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 7 72,5DRHLD

Playing Jazz2 25 Wittersheim, Marina 31271 32939 6 67,5RHLD

Skippo2 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 6 67,5RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 67RHLD

Power Skipping5 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 3 66,5XRHLD

Olenas Rising Star6 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 66RHLD

A Ten O`Lena7 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 6 82,5DRHLD

Lee Kitty Rose2 904 Sroka, Sabine 2568 9849 5 81HB/NS

Zippos Sugarman3 50 Boscheinen, Anke 6637 33299 4 77XRHLD

Jac Break Out3 79 Speer, Yvonne 29328 23680 4 77RHLD

Power Skipping5 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 2 75,5XRHLD

Smart Strudel Cat6 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 1 73,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 6 71,5RHLD

Skippo2 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 5 67,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 67RHLD

Tveile4 285 Gerfer, Maren 31858 33719 3 64RHLD

Zipped By The Way5 13 Montelett, Manuela 28733 32097 2 63,5DRHLD

A Ten O`Lena6 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 1 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 6DRHLD

Power Skipping2 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 5XRHLD

Zipped By The Way3 13 Montelett, Manuela 28733 32097 4DRHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 3RHLD

Milo5 901 Miller, Kerstin 27876 26699 2WSTF

Zippos Sugarman6 50 Boscheinen, Anke 6637 33299 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5 71DRHLD

RR Moonlight Casey2 360 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4 69,5RHLD

Achilles3 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 3 68,5RHLD

Pauleys Blue Eye4 114 Peters, Lissa Carlotta 31135 34044 2 68RHLD

WBS Kinglet Sujo4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 24432 2 68DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5 71DRHLD

RR Moonlight Casey2 360 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4 70,5RHLD

Ingenious Cheyenne3 600 Schiefer, Linus 30068 23443 3 70DRHLD

Bambi aka De Barbe4 333 Deina-Garbardi, Josephi 34891 36181 2 69,5RHLD

Achilles5 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 5 131RHLD

MH Colonels Clever Cody2 64 Schimke, Andrea 32773 35034 4 125RHLD

Norfleets Top Sky3 132 Colter, Christiane 30904 33990 3 118RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 2 114RHLD

Bijou5 135 Grumann, Linda 21180 23684 1 106RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Cielo Whiz1 287 Voigt, Katrin 30152 31724 9 70RHLD

Spooks Gotta Chic2 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 8 69RHLD

XP Desperado3 86 Wolf, Sabrina 32344 34031 7 68,5RHLD

Olenas Rising Star4 611 Walter-Kimmerle, Barbar 20807 18448 6 68RHLD

Windlicht5 27 Lutter, Sandra 30255 26471 5 67,5DRHLD

Sophie Play Whiz a Gun5 61 Schimke, Andrea 32773 35033 5 67,5RHLD

Playing Jazz5 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 5 67,5RHLD

Dakota5 250 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 67,5RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 5 67,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy 51 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 5 69,5DRHLD

For You To Hot2 912 Groene, Sandra 25013 25388 4 65RHLD

Kalle3 898 Bernhard, Sandra 27379 31249 3 63RHLD

Docs J Golden Assets4 381 Fedke, Christine 15971 28098 2 47XRHLD

Terminators Chip5 909 Müller, Miriam Perdita 33366 30542 1 31XDWSTF
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quixotessterlinglynx1 134 Stenzel, Friederike 33501 35278 8 69DRHLD

Norfleets Top Sky2 132 Colter, Christiane 30904 33990 7 68,5RHLD

Dakota3 250 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 6 68RHLD

TL Cherokees Pretty4 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 5 67,5DRHLD

Aragon vom Ravelsberg5 44 Pütz, Juliane 21574 27258 4 67RHLD

MH Colonels Clever Cody6 64 Schimke, Andrea 32773 35034 3 66,5RHLD

John Blue Eye Whiz Chex7 514 Muth, Susanne 20719 30852 2 66RHLD

Niccolo8 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spooks Gotta Chic1 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 8 78RHLD

Aragon vom Ravelsberg2 44 Pütz, Juliane 21574 27258 7 74RHLD

Spirit of Sixty Six3 235 Broshog, Natascha 30955 32427 6 73,5RHLD

BB Spring Snapper3 261 Becks, Lara 32996 34816 6 73,5RHLD

Windlicht5 27 Lutter, Sandra 30255 26471 4 71DRHLD

Dakota6 250 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 3 70RHLD

Little Geronimo 26 412 Sander, Roman 30562 33145 3 70RHLD

Magic Dun For You8 102 Liffers, Alexandra 32630 33442 1 69XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Thats Your Version1 200 Rau, Elke 28120 32377 6DRHLD

AW Cielo Whiz2 287 Voigt, Katrin 30152 31724 5RHLD

XP Desperado3 86 Wolf, Sabrina 32344 34031 4RHLD

BB Spring Snapper4 261 Becks, Lara 32996 34816 3RHLD

Whoos This Rooster5 791 Tuchlinski, Nadine 20798 28974 2RHLD

MH Colonels Clever Cody6 64 Schimke, Andrea 32773 35034 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 360 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4 82,5RHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 3 69,5DRHLD

Ingenious Cheyenne3 600 Schiefer, Linus 30068 23443 2 58,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5 81DRHLD

RR Moonlight Casey2 360 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 4 80RHLD

CL Skip Like Verse3 303 Bienert, Leonie 31879 25122 3 75,5DRHLD

Ingenious Cheyenne4 600 Schiefer, Linus 30068 23443 2 71,5DRHLD

ABC Lil Charly5 130 Plonka, Larissa 28767 35141 1 71RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 360 Long, Zoe-Barbara 30959 20595 5RHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 4DRHLD

CL Skip Like Verse3 303 Bienert, Leonie 31879 25122 3DRHLD

ABC Lil Charly4 130 Plonka, Larissa 28767 35141 2RHLD

Ingenious Cheyenne5 600 Schiefer, Linus 30068 23443 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miami Coolgirl Chex1 205 Keienburg, Jörg 33473 35231 4 67,5DRHLD

Peponitas Rooster2 309 Klees, Daniel 33455 32379 3 67DRHLD

OKS Shilo3 99 Janzowski, Melanie 24132 23404 2 61RHLD

Sonntag, 22. April 2018 Seite 25 von 43



EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pauleys Blue Eye1 115 Peters, Christiane 33476 34044 6 69,5RHLD

Cayuse2 284 Wagner, Björn 34889 35856 5 66,5RHLD

Mandys Little Catty3 118 Tirtey, Marion 2118 36019 4 65,5RHLD

OKS Shilo4 99 Janzowski, Melanie 24132 23404 3 65RHLD

King Lui5 81 Buttgereit, Kerstin 32695 30321 2 64RHLD

Oshanee Tiponi6 407 Dahl, Katinka 28046 31976 1 60RHLD

Rico Junior Candle6 483 Schneider, Sabine 17652 29649 1 60RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico Junior Candle1 483 Schneider, Sabine 17652 29649 6RHLD

Oshanee Tiponi2 407 Dahl, Katinka 28046 31976 5RHLD

One Hot Baylies3 139 Roets, Irmi 35268 36202 4RHLD

Snippers Smokin Chex4 105 Leven, Alexandra 32993 35495 3RHLD

Avalon5 95 Lorkowski, Kerstin 32992 35311 2RHLD

Lavender`s Rajani6 80 Garbardi, Kirsten 34892 36180 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Have A Nice Day1 143 Schönwald, Mia 31530 36179 5DRHLD

Joechiefs Bady2 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 4RHLD

Achilles3 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 3RHLD

Sabre4 908 Bachmaier, Kathi 90004 90007 2

Bambi aka De Barbe5 333 Deina-Garbardi, Josephi 34891 36181 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Colonels Clever Cody1 197 Schimke, Marcel 32774 35034 5 68,5RHLD

One Hot Baylies2 139 Roets, Irmi 35268 36202 4 68RHLD

CH Deltas Angel3 171 van Hall, Birgit 30954 32518 3 64RHLD

Oshanee Tiponi4 407 Dahl, Katinka 28046 31976 2 62,5RHLD

Mandys Little Catty5 118 Tirtey, Marion 2118 36019 1 61RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hot Baylies1 139 Roets, Irmi 35268 36202 6 75RHLD

Lavender`s Rajani2 80 Garbardi, Kirsten 34892 36180 5 74,5RHLD

Rico Junior Candle3 483 Schneider, Sabine 17652 29649 4 71,5RHLD

OKS Shilo4 99 Janzowski, Melanie 24132 23404 3 70,5RHLD

Oshanee Tiponi4 407 Dahl, Katinka 28046 31976 3 70,5RHLD

King Lui6 81 Buttgereit, Kerstin 32695 30321 1 70RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Have A Nice Day1 143 Schönwald, Mia 31530 36179 5 76DRHLD

Achilles2 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 4 73RHLD

Bambi aka De Barbe3 333 Deina-Garbardi, Josephi 34891 36181 3 71RHLD

Joechiefs Bady4 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 2 70,5RHLD

WBS Kinglet Sujo5 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 24432 1 60DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pauleys Blue Eye1 115 Peters, Christiane 33476 34044 4 69,5RHLD

Colonel Blue Eye Chex2 907 Krinn, Miriam 90003 20000 3 68,5

Cayuse3 284 Wagner, Björn 34889 35856 2 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cayuse1 284 Wagner, Björn 34889 35856 4 72RHLD

Wimpy San Cocky2 902 Hafermann, Christin 90002 90001 3 64

Sabre3 908 Bachmaier, Kathi 90004 90007 2 62
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S4 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Golden Assets1 381 Fedke, Christine 15971 28098 71XRHLD

ABC Lil Charly2 130 Plonka, Larissa 28767 35141 62,5RHLD

Joechiefs Bady3 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 60RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S9 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Excitemetonight1 129 Cox, Nina 28731 30575 74,5XRHLD

Pep In Hollywood2 10 Frei, Christiane 28224 34905 71RHLD

Sparkle N Cinnamon3 268 Qualmann, Yasmine 23787 33354 68XRHLD

A Busy Nic4 269 Qualmann, Yasmine 23787 36458 54,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Greenhorse RR Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Phoenix Emily1 136 Grumann, Kim 21181 36475 65RHLD

A Busy Nic2 269 Qualmann, Yasmine 23787 36458 64XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S13 Ü40 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 70,5DRHLD

Magic Dun For You2 102 Liffers, Alexandra 32630 33442 70XRHLD

Dawson Gray3 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69,5RHLD

Deputy 54 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 68,5DRHLD

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 68,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 68,5RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 66RHLD

Pep In Hollywood4 10 Frei, Christiane 28224 34905 64RHLD

Kruemel5 74 Chilla, Patricia 32109 90004 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Tarisolena1 395 Schröder, Katja 20661 22547 79RHLD

CH Deltas Angel2 350 Schopmans, Caroline 32106 32518 60RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S16 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 917 Botter, Florence 24148 31474RHLD

BB Tarisolena2 395 Schröder, Katja 20661 22547RHLD

Phoenix Emily3 136 Grumann, Kim 21181 36475RHLD

For You To Hot4 912 Groene, Sandra 25013 25388RHLD

CH Deltas Angel5 350 Schopmans, Caroline 32106 32518RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S18 Ü40 Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Roosters Chrome2 661 Schröder, Claudia 1165 31432DRHLD

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389RHLD

TL Cherokees Pretty4 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147DRHLD

Kruemel5 74 Chilla, Patricia 32109 90004RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S19 Ü40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 78RHLD

TL Cherokees Pretty2 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 76,5DRHLD

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389 75,5RHLD

Roosters Chrome4 661 Schröder, Claudia 1165 31432 74,5DRHLD

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 74RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun S21 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 72,5RHLD

Magic Dun For You2 102 Liffers, Alexandra 32630 33442 71,5XRHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 70RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 69,5DRHLD

Bijou5 135 Grumann, Linda 21180 23684 68,5RHLD
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